入札公告

次のとおり一般競争入札に付します。

 令和６年 7 月 1 日

 医療法人社団栄悠会 理事長 丁毅文

    〒120-0006

    施設名：あやせ循環器リハビリ病院

    施設所在地：東京都足立区谷中三丁目 12 番 10 号

    TEL：03-3605-2831

    FAX：03-3605-2500

１ 調達内容

(1) 件名 医療機関向け救急車高規格パッケージの買入れ

(2) 数量・特質等

トヨタ救急車ハイメディック４ＷＤ 1 台

パノラミックビューモニター    1 式

インバーター正弦波 300Ｗ     1 式

救急車指定架装          1 式

文字マーキング作成貼付      1 式

スタッドレスタイヤホイールセット 1 式

諸費用              1 式

(3) 納入場所

  〒120-0006

  東京都足立区谷中三丁目 12 番 10 号

  医療法人社団栄悠会 あやせ循環器リハビリ病院

  TEL：03-3605-2831

(4) 納入期限 令和７年３月 31 日

(5) 入札方法

総価で行う。落札者の決定に当たっては、入札書に記載された金額にその 100 分の

10 に相当する額を加算した金額(当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数を

切り捨てるものとする。)をもって落札金額とするので、入札者は、消費税及び地方消

費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった契約希望金

額の 110 分の 100 に相当する額を入札書に記載すること。

２ 入札手続等

(1) 入札におけるスケジュール等

令和 6 年 7 月 1 日（月曜日） 入札公告ホームページ掲載

令和 6 年 7 月 12 日（金曜日） 入札参加締切

令和 6 年 7 月 26 日（金曜日） 入札・開札

(2) 入札参加希望表

ア 書式：（様式 1）入札参加希望表

イ 締切：令和 6 年 7 月 12 日（金曜日）

ウ 受付：下記事務局までご提出下さい。

※郵送の場合は当日必着、持参の場合は当日 17 時まで

(3)入札・開札日及び場所

  ア 書式：（様式 2）入札書

  イ 宛名：医療法人社団栄悠会 あやせ循環器リハビリ病院 理事長 丁毅文

ウ 日時：令和６年 7 月 26 日(金曜日)午後 2 時

エ 場所：〒120-0006 東京都足立区谷中二丁目 16 番 7 号

     医療法人社団栄悠会 綾瀬循環器病院 地下 1 階大会議室

(4) 契約手続において使用する言語及び通貨

日本語及び日本国通貨

(5) 入札保証金及び契約保証金 免除

(6) 落札者の決定方法 予定価格の制限の範囲内で最低価格をもって有効な入札を行った者

を落札者とする。

３ その他

この公告に定めた資料の作成等に要する費用は、申請する者の負担とする。また、提出

された確認書類等は、返却しない。

４ 問合せ先

  〒120-0006

  東京都足立区谷中二丁目 16 番 7 号

  医療法人社団栄悠会 綾瀬循環器病院

  管理部統括部長 松田 渉

  TEL：03-3605-2811